

طناب‌دار از گردن مرد کفاشی بر داشته‌شد



اعضای خانواده‌ای که دخترشان ۱۵سال قبل به‌دست مردی کفاشی به قتل رسیده بود پای چوبه‌دار از متهم اعلام گذشت کردند.

به گزارش جوان، صبح روز ۲۴فروردین سال ۸۴به مأموران پلیس شهرستان کرج خبر رسیدن جوانی در یک آموزشگاه کامپیوتر به قتل رسیده‌است. وقتی مأموران پلیس سیله‌دار قتلگاه زن جوان گذاشتند با جسد منشی ۲۴ساله آموزشگاه به نام فریاد در کف سالن روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت با فشار بر عناصر حیاتی گرن به قتل رسیده‌است. بررسی‌های صحنه حادثه با توجه به آثار کبودی روی بدن مقتول نشان می‌داد، وی هنگام درگیری در برابر قاتل مقاومت کرده اما در نهایت مغلوب او شده و به قتل

رسیده‌است. همچنین مأموران در تن پیمایی مقتول متوجه آثار خراشیدگی‌هایی روی دست او شدند که معلوم بود عامل قتل پس از حادثه‌النگوهای طلای او را نیز سرت کرده‌است. مدیر آموزشگاه که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: فریاد منشی آموزشگاه من بود. او معمولاً هر روز صبح یک ساعت از من زودتر به آموزشگاه می‌آمد و همه چیز را برای برگزاری کلاس‌ها مرتب و آماده می‌کرد و بعد من و هنرچوان وارد آموزشگاه می‌شدیم. دقیقی قبل مثل همیشه وارد آموزشگاه شد که دیدم وسایل آموزشگاه بهم ریخته‌است و فریاد هم روی زمین افتاده‌است. وقتی بر بالینش حاضر شدم تازه متوجه شدم که او به قتل رسیده‌است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی قاتل آغاز و در نخستین گام به شوهر وی مظنون شد و از وی تحقیق کردند.

شوهر مقتول در بازجویی‌ها گفت: یک سال قبل با فریاد ازدواج کرده‌ام و از آن زمان به بعد با هم زندگی می‌کردیم. من و همسرم با هم اختلافی نداشتیم و روز حادثه هم او به محل کارش رفت و من هم به محل کارم رفتم که ساعتی قبل بستگام به من خبر دادند همسرم در محل کارش به قتل رسیده‌است.

مأموران در تحقیقات میدانی مدرکی علیه شوهر مقتول پیدا نکردند و وی را آزاد کردند، اما تحقیقات خود را همچنان برای شناسایی قاتل ادامه دادند تا اینکه چند ماه بعد مدیر آموزشگاه به مأموران گفت که زیر پله‌های آموزشگاه کفاشی دارد مشکوک است. وی گفت: این مرد هر روز در بره سرنوشت پرورنده قتل منشام سؤال می‌کند و کمی هم نگران است که فکر می‌کنم او را ماجرای قتل خیری دارد.

دستگیری قاتل

بنابراین مأموران مرد کفاش را بازداشت کرده و مورد بازجویی قرار دادند. اما وی مدعی شد که از جریان قتل زن جوان بی‌خبر است. پس از این مرد کفاش آزاد شد اما مأموران که متوجه تناقض گویی‌های او شده بودند، وی را به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند تا اینکه در بازرسی محل کارش مقدماری از طلاهای مقتول را کشف کردند. سپس مأموران دوباره مرد کفاش را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. متهم در بازجویی‌های فنی به قتل زن جوان اعتراف کرد و مدعی شد که از او کینه به دل گرفته و روز حادثه هم قصد داشته او را مورد آزار و اذیت قرار دهد که او مقاومت کرده و سپس او را به قتل رسانده‌است.

وی گفت: فریاد هر روز صبح آموزشگاه را بازمی‌کرد و یک ساعت بعد هم مدیر آموزشگاه محل کارش می‌آمد و پس از آن هم هنرچوان وارد آموزشگاه می‌شدند. من فریاد را دوست داشتم اما او به من بی‌اعتنا بود. بعد از اینکه او ازدواج کرد رفتارش نسبت به من بد شد که از او کینه به دل گرفتم. روز حادثه زیر پله آموزشگاه رباب کرده بودم که فریاد وارد آموزشگاه شد و من هم پشت سرش وارد آموزشگاه شدم. او از من سؤال کرد که «چه می‌خواهی» که به او گفتم دوستش دارم اما او به من فحاشی کرد و خواست مرا بپروین کند که با هم درگیر شدیم. خیلی عصبانی شدم و او را به زمین زدم و با کابل کامپیوتر او را خفه کردم. پس از قتل طلاهای او را سرت کردم و به محل کارم در زیر پله باز گشتم. متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۸۰ دادگاه کیفری کرج محاکمه شد. در جلسه دادگاه مادر مقتول برای متهم در خواست قصاص کرد و هیئت قضایی هم قاتل را به قصاص محکوم کردند.

جلسات صلح و سازش

حکم دادگاه پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. در حالی که استنادن حکم متهم از سوی رئیس قوه قضائیه صادر شده‌بود، هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران برای جلب رضایت اقدام به برگزاری جلسات صلح و سازش کردند. اما موفق به گرفتن رضایت نشدند تا اینکه متهم سال قبل برای اجرای حکم پای چوبه‌دار حاضر شد. متهم هنگام اجرای حکم موفق شد از اولیای دم مهلت بگیرد و بدین ترتیب به سولوش بازگشت. پس از این تلاش‌های هیئت صلح و سازش ادامه داشت تا اینکه مرد کفاش چند روز قبل برای دومین بار برای اجرای حکم پای چوبه دار حاضر شد. در حالی که طناب دار بر گردن قاتل او ریخته شده‌بود با تلاش هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران اولیای دم که پس از فوت مادر مقتول، خواهران او هستند اعلام کردند چنانچه متهم دیه پرداخت کند او را می‌بخشند. متهم در نهایت چند روز قبل با کمک خیرین دبه مقتول را پرداخت کرد و بدین ترتیب وی به زودی پس از تحمل ۱۵سال حبس از زندان آزاد می‌شود.

آرمان عامل جنایت پرورنده جنجالی قتل غزاله که یک بار حکم مرگش از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شده‌و تا پای اجرای حکم پیش رفته‌بود بار دیگر در همان مسیر قرار گرفت. به گزارش جوان، اسم آرمان ۱۲ بهمن سال ۹۲. در فهرست افراد متهم به قتل ثبت شد. آن روز با اعلام ناپدید شدن دختری به نام غزاله تحقیقات پلیس تهران به جریان افتاد تا اینکه مشخص شد غزاله آن روز به خانه پسر مورد علاقه‌اش آرمان رفته‌است. به این ترتیب آرمان بازداشت شد و در روند بازجویی‌ها به قتل غزاله با اصابت ضربات میله بارفیکس اعتراف کرد. آرمان گفت که جسد را داخل یک چمدان گذاشته و آنرا داخل سطل زباله انداخته‌است. او توضیح داد: من با غزاله در سفری که به ترکیه داشتم، آشنا شدم. او هم همراه خانواده‌اش به ترکیه آمده بود و بعد از برگشت به ایران ارتباط ما ادامه داشت تا اینکه روز حادثه او را در نبود پدر و مادرم به خانه دعوت کردم. غزاله گفت که می‌خواهد به رابطه دوستی‌مان پایان دهد و به فکر درس دادن اما من می‌خواستم او در این

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

حرکت دوباره آرمان به سمت طناب‌دار



قتل اعتراف کرده‌بود، او در جریان دادرسی اتهامش را انکار کرد. متهم گفت که غزاله هنگام خارج شدن از آپارتمان‌شان از روی پله سقوط کرده و جانش را از دست داده‌است. او هم ترسیده و جسد را با چمدان از خانه خارج کرده‌است. دفاعیات آرمان اما از سوی هیئت قضایی پذیرفته نشد و او به در خواست اولیای دم بس مجازات

رابطه بماند برای همین عصبانی شدم و دست به میله بارفیکس بردم و حادثه خونین اتفاق افتاد. هر چند تحقیقات برای کشف جسد فایده‌ای نداشت با این حال باز پرس آرمان را به اتهام قتل عمد مجرم شناخت و پرونده در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شد. بر خلاف آنچه آرمان در اولین تحقیقات به ارتکاب

قتل به خاطر هیچ

به نامتگه چپ کرد با او درگیر شویم. در آن درگیری من با یک کاردمیوه‌خوری به صورتش ضربه زدم و او روی زمین افتاد. همان موقع از ترس فرار کردم تا اینکه فهمیدم او فوت کرده‌است.»

به گزارش جوان، بهمن سال ۹۷. درگیری با مقتول را انکار کرد و با قرار محاکمه شد. ابتدای جلسه اولیای دم بار دیگر در خواست قصاص کردند.

اینکه یحیی که با قرار وثیقه آزاد شد بود متواری شد به این ترتیب بنا به شواهد موجود کیفرخواست علیه هرمز به اتهام قتل عمد صادر شد و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه چهارم دادگاه قرار گرفت. ابتدای جلسه مادر مقتول در جایگاه ایستاد و گفت: «پسرم آن روز ۳میلیون تومان پول نقد همراه داشتم. احتمال می‌دهم متهم به خاطر سرتقت پول پسرم را نگرفته‌است و حالا قاتل دوره گرد است و با سستی زیاد ما را بزرگ کرده‌است. از دادگاه تقاضا دارم که باور کنی.»

در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و بار دیگر مدعی شد بی‌گناه است و در قتل نقشی نداشته‌است.

سارقان اماکن تجاری معزوف به باند «اسکندر» که با دستبند به مغازه‌های مردم پول میلیاردری به جیب زده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ کاراگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس ا توضیح داد: بهمن‌ماه اسمال شکایت‌های مشابهی درباره سرقت به امکان تجاری به مأموران پلیس گزارش شد. یکی از شاکیان که شکایت خود را ۲۰بهمن‌ماه اعلام کرده‌بود، گفت: من صاحب یک مغازه فروش لوازم خانگی در خیابان زمزم هستم. امروز صبح وقتی خواستم وارد مغازم شوم دیدم که کر که مغازه تخریب شده‌است. فهمیدم که دزد به مغازه زده‌است. وقتی وارد شدم دیدم که چهار دستگاه لپ‌تاپ، شش دستگاه جاروبرقی، چهار دستگاه چرخ گوشت و مقداری

قصاص مواجه شد. پس از اینکه حکم قصاص در دیوان عالی کشور تأیید شد نام آرمان در میان محکومان به مرگ ثبت شد و او به پای چوبه دار منتقل شد. با تلاش صورت گرفته از سوی هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی آرمان موفق حالی که انتظار می‌رفت متهم در دور تازه دادرسی از اولیای دم طلب بخشش کند بار دیگر اتهام قتل عمد را انکار کرد و گفت از سسوی دیوان عالی کشور وی بار دیگر به میز محاکمه بازگشت. در حالی که انتظار می‌رفت متهم در دور تازه دادرسی از اولیای دم طلب بخشش کند بار دیگر اتهام قتل صادرکننده رأی را نسبت به حکم صادره تغییر جسد را انکار کرد و گفت از سسوی دیوان عالی کشور وی بار دیگر به میز محاکمه بازگشت. در حالی که انتظار می‌رفت متهم در دور تازه دادرسی از اولیای دم طلب بخشش کند بار دیگر اتهام قتل صادرکننده رأی را نسبت به حکم صادره تغییر جسد را انکار کرد و گفت از سسوی دیوان عالی کشور رضایت اولیای دم پرورنده را جلب کند حکم درباره‌اش اجرا خواهد شد.

ایرادات

سردار حسین رحیمی*

ضرورت حفظ امنیت پایدار



امنیت مهم‌ترین مؤلفه‌ای است که می‌تواند در سایه آن فعالیت‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی خود را انجام داد، چراکه در لوای امنیت و آرامش و ثبات‌است که اقتصادی‌می‌تواند اقتصادی پویا و خلاق باشد. در سایه امنیت است که می‌توانیم اجتماعی

پایدار و با ثبات داشته باشیم و به نوعی دیگر می‌توان عنوان داشت که در صورت نبودن امنیت، سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. از این رو می‌توان ادغان داشت که امنیت مهم‌ترین عنصری است که صرف‌زمانی قدر و اهمیت آن را به درستی متوجه می‌شویم که از آن محروم می‌شویم. همان‌گونه که از امنیت و سلامت به عنوان دو نعمت مجهول نام بردماند، دو نعمتی که تنها در صورتی که خدش‌های به آنها وارد می‌شود تازه اهمیت و ارزش واقعی آنها شناخته می‌شود.

امروز به‌رغم همه مشکلات و فشارهای اقتصادی دشمنان، امنیت کشور ما به دلایل مختلف، امنیتی پایدار و با ثبات و مثال زنی است که با مقایسه این امنیت با امنیتی که در کشورهای همسایه و دیگر کشورهای دنیا مستقر است می‌توان متوجه‌اوج اهمیت امنیت و ثبات موجود در کشور عزیزمان بی ببریم و فراموش نکنیم که هستند کسانی که همه تلاش خود را به‌کار

بسته‌اند تا این امنیت و آرامش را متزلزل نمایند و بر ماست که جدای از سلاطین و گرایش‌های سیاسی و اجتماعی اجازه ندهیم که کوچک‌ترین خدش‌های به امنیت ما وارد شود، چراکه همه ما بر یک کشتی سوار هستیم و این کشتی تا مادامی می‌تواند در مقابل تند بادها و تلاطم‌ها و موج‌های عظیم همچنان با صلابت بر اه خود ادامه دهد. که آسیمی به سلامت و اصالت این کشتی وارد نشود. از این رو است که باید تلاش کنیم که با همه وجود امنیت را پاس بنداریم، چراکه امنیت با هیچ نمئی قابل معوضه نیست.

اتفاقات مختلف از جمله حوادث روزه‌های اخیر در سراوان را اگر به درستی رصد نماییم می‌توانیم به خوبی رد پای دشمنان را مشاهده کنیم که به بهانه‌های واهی و مختلف تلاش دارند که امنیت ما را که به بهای خون هزاران شهید گلگون کفن به ثمر رسیده‌است، محدودش کنند.

امروز ایران اسلامی جزیره ثباتی است که دور تادوران را دشمنان

و معاندان قسم خودرادی که همه توان خودبرای به آتش کشیدن این امنیت و آرامش را دارند در بر گرفته‌اند و همه تلاش خود را به‌کار بسته‌اند تا ایران را مانند برخی از کشورهای به‌ویرانه‌ای و تلی از خاک و خرابه تبدیل کنند و در این میان شاید باشند معدود کسانی که بزندان و آتش بیازان معرکه هستند. اما ب به سعید دشمنان بریزند و به عبارتی ساده کشور خود را به ثمن بیسی بفروشند و گرنه همه ملت بزرگ ایران دست در دست هم با متحد و انسجام و به‌دور از اختلاف نظرها در مقابل دشمنان سین سپر کرده و ایستادند و اجازه خنودند داد کسی به خاک، مال و ناموس آنها تعدی کنند و در این میان فرزندان و خادمان ملت بزرگ ایران در نیروهای نظامی و انتظامی ششانه روز و ایستادند و از کیان خود مرادانه، جانانه و مجاهدانه دفاع خواهند کرد.

چراکه همه ما سرنوشت کشورهایمان که پای اجنبی‌ها به خاک آنها شده‌است را دیده‌ایم و هرگز اجازه نخواهیم داد که ایران عزیز ما ویران شود، چراکه ایران زادگاه و کیان شیر و مردان مردی چون شهید سلیمانی‌هاست که شهنشین نشانمان رشمه بر اندام دشمنان می‌افتد.

***فرمانده انتظامی پایتخت**

باند اسکندر متلاشی شد

مواجه شد چاره‌ای جز اعتراف نداشت. او گفت: من مدتی قبل باند سرت را راه‌اندازی کردم.

اعضای باند هم چهار نفر از دوستانم به نام‌های غفور، مهدی، حسن و کرم هستند که به مغازه‌های تجاری دستبرد می‌زدیم.

متهم گفت: ما در این مدت به مغازه‌هایی در خیابان جمهوری دستبرد زده‌بودیم و اموال سرت شده را هم به مردی به نام سعید می‌فروختیم. وی ادامه داد: البته ما یکبار هم ۴۰۰ اس گوسفند سرت گرفتیم و از این سرت‌های پول میلیاردری به جیب زدیم. ما بلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت مأموران یکی از اعضای باند به نام مهدی را به همراه مانخر پرورنده بازداشت کردند. سرهنگ کاراگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی گفت: تحقیقات برای بازداشت اعضای دیگر باند جریان دارد.

شده‌است.

در شاخه دیگری از تحقیقات کاراگاهان پلیس با بررسی دوربین‌های مدار بسته ساختمان‌های اطراف موفق شدند چهره یکی از سارقان را به دست آورند. متهم، اسکندر نام داشت و از مجرمان سابقه دار بود که قبلاً به اتهام سرت بازداشت شده و به زندان افتاده بود. بعد از دست آمدن این اطلاعات مخفیگاه اسکندر در نعمت‌آباد شناسایی شد و کاراگاهان پلیس چند روز قبل وی را بازداشت کردند. اسکندر در اولین بازجویی‌ها سرت را انکار کرد، اما وقتی با تصاویر خود در دوربین‌های مدار بسته

دیگر لوازم به ارزش ۲۰۰میلیون تومان سرت شده‌است، وقتی به سراغ دوربین‌های مدار بسته رفته هم متوجه شدم که سارقان دستگاه ضبط فیلم‌ها را هم با خودشان برده‌اند. شاکي گفت که یکی از همسایه‌ها سارقان را هنگام فرار از محل دیده‌است. مرد همسایه گفت: ساعت چهار بامداد بود که متوجه شدم دزد به مغازه همسایه زده و آنها در حال فرار هستند. سارقان سه نفر بودند و زمانی که با آنها مواجه شدم من را تهدید کردند و بعد با دو خودروی تیبیا و پژو ۴۰۰ فرار کردند. وقتی خواستم شماره پلاک را بردارم دیدم که پلاک هر دو خودرو مخدوش

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پیراید صبا جی تی ایکس مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ایران ۷۳- ۹۶۱- ۲۲ به شماره موتور ۰۲۶۶۰۷۵ و شماره شناسی S1412280730888 متعلق به آقای جلیل سهیلی با کدملی ۰۲۴۹۱۱۳۹۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی تحدید حدود اختصامی

نظر به اینکه شش‌دانگ یکباب مسجد به شماره پلاک ۱۲۳ فرعی قسمتی از پلاک ۶۵ فرعی از اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل قریه ایلخچی علیا به مساحت ۲۰۹/۵۰ متر مربع که به استناد رای شماره ۲۵۱۱-۰۳۰۳۰۴۰۰۱۳۹۷۶ مورخه ۹۷/۱۱/۳ هیات موضوع قانون تکلیف مستقر در ثبت گرمی بنام اداره اوقاف و امور خیریه استان اردبیل تأیید و تحدید حدود آن تاکنون به عمل نیامده تحدید حدود پلاک مزبور در روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱/۱۱ ساعت ۱۰ صبح بعمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالکین و مجاورین اعلام می‌گردد در موعد مقرر در محل حاضر شوند ضمناً اعتراض بر تحدید حدود و حقوق ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت ۳۰ روز خواهد بود.

م‌الف: ۹۸۹/سعید نیکخو
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری کار نیسان پاترول ۲ درب مدل ۱۳۶۸ به شماره پلاک ایران ۷۵-۱۴۳- ۱۳ به شماره موتور ۳۵۷۲۶۷ و شماره شناسی ۰۸۰۴۵۷۵۲۴۳۵۱ متعلق به آقای احسان جهانشاهی افشار با کدملی ۰۲۴۴۲۸۳۰۲۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری وانت پیکان ohv1600 مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۷۳-۵۱۶- ۴۸ به شماره موتور ۰۳۲۳۹۰۰۱۴۴۸۹۰۱ و شماره شناسی NAAA46AA1BG135841 متعلق به آقای مهدی روستایی میاننده با کدملی ۰۳۵۷۲۵۰۳۸۸۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

برگ کمپانی خودرو سواری پژو هاج بک تیپ Tu5 206 مدل ۱۳۹۸ به رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران ۲۰-۲۴۸- ۹۱ به شماره موتور 166B0035972 و شماره شناسی -NAAP 13FE6KJ161409 متعلق به انگار شمشاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ابرز

ویژه تهران

فرم اشتراک روزنامه جوان

۱. مبلغ اشتراک را بر اساس جدول راهنمای مندرج به حساب سیبا ۰۷-۰۲۳۰۵۹۵۲۳۰۴۰ بانک ملی شعبه میدان فروردی به نام شرکت پیام آوران نشر روز واریز نماید.

۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نماید.
۳. ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.
۴. لطفاً کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
۵. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمایند.

نام: () نام و نام خانوادگی: ()
تلفن تماس: () نام شرکت یا موسسه: ()
کدپستی الزامی است: () نشانی: ()

هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایلات گران (خانواده معظم شهید، جانبازان عزیز و آزادگان سرفراز) از تخفیف ویژه ۷۰٪ بهره‌مند می‌شوند.
آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم، تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۴، نمابر: ۸۸۳۴۱۶۵۴